
REF. JAV44982

533 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

3
Sovrum  

3
Badrum  

130m²
Planlösning  

1.100m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Mysig villa med havsutsikt i ett privilegierat läge med
gångavstånd till all service och de bästa vikar i Jávea

Möjlighet i Jávea!

Beläget i det vackra och privilegierade området Balcón al Mar, med utsikt över havet,
är denna fastighet verkligen ett mycket intressant alternativ både som investering
och som bostad i Jávea.

Den har 3 dubbelrum och 3 badrum, ett utrustat kök, samt en privat pool, täckt
terrass med inbyggd grill, täckt parkering och öppen utsikt över havet och Montgó.

Vi kommer åt fastigheten genom en grind som leder oss till en vacker trämatta,
mycket nära ingången till huset, vilket gör det mycket bekvämt.

En hall ger vika för ett ljust kök utrustat med vacker utsikt i anslutning till den också
ljusa matsalen. En mysig öppen spis delar vardagsrummet i två plan, helt
översvämmat med naturligt ljus på grund av de många och stora fönstren.

På samma våning hittar vi ett dubbelrum, ett komplett badrum och ett rymligt och
ljust sovrum med eget badrum.

Rummen är utrustade med luftkonditionering, inbyggda garderober och
tvåglasfönster, vilket garanterar stor komfort.

Genom en yttre trappa når vi det stora sovrummet, med eget badrum och
panoramautsikt över havet, Cumbre del Sol och Montgó.

Utanför kan vi njuta av en 30m2 pool, med en terrass-solarium och en stor naya med
grill och sommarkök som garanterar maximal njutning av detta privilegierade
medelhavsklimat.

Huset har 3 dubbelrum, perfekt för att ta emot din familj eller ta emot gäster.
Dessutom kommer sommarköket utomhus att låta dig njuta av måltider utomhus och
få ut det mesta av medelhavsklimatet.

Hela huset är omgivet av lättskötta trädgårdar med automatisk bevattning, som
kombineras behagligt med omgivningen.

lucasfox.se/go/jav44982

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Dubbla fönster,
Chill out plats, 
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Läget är privilegierat, med prisbelönta Cala de la Granadella bara 5 minuter med bil,
eller Ambolo, också mycket nära. Det finns också ett fantastiskt gastronomiskt utbud
bara några minuter bort, och en stormarknad.

Kort sagt, en fantastisk möjlighet att förvärva ett mysigt hem på en idyllisk plats i
paradiset Jávea.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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